
Izplatītājs: SIA “KRASO” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | +371 67 33 12 03 | info@kraso.com | www.kraso.com 
Ražotājs: Hagmans Kemi AB, 511 10 FRITSLA, Sweden, tel: +46 320 189 10, fax +46 320 723 94 E-mail: infobygg@hagmans.se www.hagmans.com 

 

 

 

 

 

Klarlack 1K   /   1K laka grīdām  

 

PRODUKTA APRAKSTS: 

Hagmans Klarlack 1K ir 1-komponenta, ātri 
žūstoša, caurspīdīga laka uz ūdens bāzes. 
Veidota uz poliuretāna dispersijas saistvielas 
bāzes, laka nodrošina augstu nodilumizturību. 
Klarlack 1K laka ir izturīga pret skrāpējumiem un 
dzeltēšanu. 

 

Produkts galvenokārt ir paredzēts izmantošanai 
ar Hagmans Golvfärg 1K grīdas krāsu 
iekšdarbiem un ārdarbiem. Pielieto pagrabu 
grīdām, trepju pakāpieniem, balkonu grīdām. 
Lietojot kombinācijā ar grīdas pārslām vai bez 
tām. Produkts ir piemērots arī pamatnes 
apstrādei zem koka vai parketa grīdas seguma.  

 

UZMANĪBU: Koka pamatnēm - izmantošana tikai 
iekštelpās! 

 
TEHNISKĀ INFORMĀCIJA: 

Bāzes materiāls:        Poliuretāna dispersija  

Blīvums:           1.04 kg/l 

Sausums:          33% svars/30% apjoms 

Spīdums:          Spīdīgs apm.  90 

            Pusspīdīgs  apm. 40 

                                      Pusmatēta apm. 20       

Materiāla patēriņš:   8-10m²/l vienā kārtā 

Žūšanas laiks:           Pārkrāsojams pēc 3h 

Nožuvis:          Aptuveni pēc 12h  

Virsma gatava  

lietošanai:                   Pēc 5-7 dienām 

Uzglabāšanas laiks:   2 gadi 

Tīrīšana:          Ar ūdeni 

Atšķaidītājs:           Neatšķaidiet  

Uzglabāšana:          Nepieļaut temperatūras,  

            kas ir zemākas par 00C. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAGATAVOŠANA: 

Pamatam pirms uzklāšanas ir jābūt tīram un sausam.  
Iepriekš krāsotas vai lakotas virsmas ir jānoslīpē 
matētas. 

 

UZKLĀŠANA: 
Pirms lietošanas laku rūpīgi samaisīt. 
Uzklājiet laku vienā vai divos slāņos, izmantojot otu 
vai krāsas rullīti. Īpaši uzsūcošām virmām var būt 
nepieciešams trešais slānis. Lakojot iepriekš 
neapstrādātas koka grīdas, pims lakošanas nomazgāt 
nevienmērīgas koka šķiedru zonas un notīrīt visus 
slīpēšanas putekļus, lai iegūtu pilnīgi gludu virsmu. 
 
Mēbeles var pārvietot pēc vienas dienas. Tomēr ļoti 
smagas mēbeles un paklājus vislabāk ir novietot uz 
lakotās virsmas pēc 1 nedēļas, lai lakas pārklājums 
pilnībā sasniegtu maksimālo sausumu un izturības 
pakāpi. 
 
Nelietot laku temperatūrā, kas zemāka par 10 ° C. 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hagmans Kemi AB 
Box 112 

51110 Fritsla 

13 

EN 1504-2 

39070-002 

Produkts betona virsmu aizsardzībai 
Pārklājums 

Reakcija uz uguni Bfl-s1 

Ūdens tvaiku caurlaidība Klase I 

Kapilārā absorbcija un 
ūdenscaurlaidība 

    w < 0,1 kg/m2h0,5
 

Adhēzijas spēks >2,0 N/mm2 

Iepakojumi: 
39091 20 1L 
39092 20 4L 
39094 20 10L 
39071 40 1L 
39072 40 4L 
39074 40 10L 
39081 90 1L 

39082 90 4L 
3908490 10L 
 

 

http://www.kraso.com/
mailto:infobygg@hagmans.se
http://www.hagmans.com/

